
土台ⓑ
（赤・10枚）

土台ⓐ
（白・5枚）

フレンチノット
ステッチ
（黒・2本どり）

フレンチノット
ステッチ
（黒・3本どり）

パステル（赤）

ストレート
ステッチ
（黒・1本どり）

ストレートステッチ（黒・1本どり）

バックステッチ
（黒・1本どり）

髪（茶色・1枚）

顔（赤・1枚）

眉（黒・2枚）のり（黒・3枚）

鼻（黄色・1枚）

具（ピンク、黄色、緑・各3枚）

バックステッチ
（黒・2本どり）

黒目（黒・2枚）

白目（白・2枚）

酢飯
（白・3枚）

キバ（白・2枚）

ツノ（黄色・2枚）

髪（黒・1枚）

顔（ペールオレンジ・1枚）口（赤・1枚）

赤鬼

恵方巻き

△

髪つけ位置

おかめ

1

2

12

3

1

23

2
2

2

1

2

1
2

髪つけ位置

実物大の型紙

※型紙の線通りに切ります
※△＝重なり

※型紙の線通りに切ります

この正方形は5cm×5cmで

す。型紙を出力後、正式なサ

イズで出力されているかの

目安にご利用ください。

CHECK

5 cm×5 cm


